РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.02.2026г. № 69

О признании утратившими силу с
01.02.2026г. постановлений
Администрации города Усть-Илимска от
19.02.2024г. № 111, от 03.03.2025г. № 96

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-Илимска:

1) от 19.02.2024г. № 111 «Об установлении стоимости услуг, оказываемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих

супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя

умершего, а также супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному

представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение

умершего, на территории муниципального образования город Усть-Илимск»;

2) от 03.03.2025г. № 96 «О внесении изменений в постановление Администрации

города Усть-Илимска от 19.02.2024г. № 111».

 2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 февраля 2026 года.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                            Э.В. Симонов

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Главный специалист МКУ «Специализированная служба

по отдельным видам услуг»

Гречина О.Б.

СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУ «Специализированная служба по отдельным видам услуг»  Литенкина Т.В.

И.о. председателя Комитета городского благоустройства

Администрации города Усть-Илимска

Садовников А.В.

Начальник юридического отдела Комитета городского благоустройства

Администрации города Усть-Илимска

Кузнецова Т.И.

Консультант правового отдела

Администрации города Усть-Илимска

Кострыгина К.В.

http://www.усть-илимскофициальный.рф/